
令和元年１１月１日 

各 位 

旭町自治会長  藤原 庸右 

（公印省略） 
       旭青少年育成協議会 

                                                    会長 人見 敦裕            

                 （公印省略） 

 

旭町クリーン作戦について 

 

錦秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は自治会運営に格段のご理解やご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 年末を迎えるにあたりまして、旭町内を美しくする取組みを１１月末

日の日曜日にしております。本年度は旭青少協育成協議会との共催事業として

下記の日程で開催いたします。旭町の皆様お誘い合わせ多数ご参加下さいます

ようお願いとご案内を申し上げます。 

 

記 

日   時  令和元年 １１月２４日（日） 【雨天決行】 

午前 ８時３０分 ～ 午前中 

集合場所  各区 公民館前  

      子ども会 旭コミュニティセンター集合 

各々集合場所からゴミ等を拾っていただきながら、郷ノ口三俣橋のたもとに９

時１５分～９時３０分の間にご集合下さい。そこから三俣川沿い国道４７

７号線から坊堂橋までのゴミ拾いを全員で行いたいと思います。 

旭町子ども会については、旭コミュニティセンター周辺のゴミ拾いを行います。 

 

※ 帽子・防寒着・軍手・長靴・はさみ火箸は各自で着用準備をして下さい。 

※ ゴミ袋、飲み物等は自治会にて用意をします。 

回 覧 


